Администрация
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2012г.                                                                                  № 1
О внесении изменений в
постановление администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 28.01.2011г № 19 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы,
 замещающихся гражданами, на которых
распространяются ограничения, при
заключении ими трудового договора»

      Внести в постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 28.01.2011г № 19 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,  замещающихся гражданами, на которых
распространяются ограничения, при  заключении ими трудового договора» следующие изменения:
1. В названии постановления и пункте 1 постановления, а также в приложении к постановлению после слов «трудового договора» дополнить словами «и гражданского договора».
2. В Перечне, утвержденном постановлением в п. 2 исключить слова «Ведущие специалисты»
3. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы  пунктом  3 и читать его в следующей редакции « 3. Старшая группа должностей
· Ведущие специалисты»
4. Данное постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                             Л.Ю.Прозорова